CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇÃO 36/2018
PROTOCOLO 329118
DATA: 14/06/18

RECEPÇÃO DOCUMENTOS PROTOCOLO

Proposição n° /2018

O Vereador Lourival laros infra — assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que
seja realizada construção de paredes na quadra de esportes da Escola Fátima

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 14 de Junho de 2018.
fly

,/,/.

OU1UVAL IAROS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária seja construído paredes na quadra de esporte da
escola Fatima, localizada no Jardim Eldorado, pois quando chove os alunos não
podem fazer o usa da quadra, pois molha tudo dentro, e também a corrente de vento
muito forte.

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000329

11111111M111111110111111111
INDICAÇÃO Ni°3:4/1ir GalA183 ;47EZAZ6575

	Page 1